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2.Državno Prvenstvo Crne Gore Za Sve Uzrasne Kategorije/Zatvoreno
Kotor, 26. - 27.11.2022

Disciplina 32 Muški/M, 200m Slobodno/Free Otvoreno/Open
27.11.2022 - 16:41 Rezultati
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 1:51.42 Ado Gargović MNE Abu Dhabi (UAE) 17.12.2021
Zvanični rekordi MNE - 18 1:56.77 Ado Gargović PVKBDR Herceg Novi 18.12.2016
Zvanični rekordi MNE - 16 2:00.30 Vasilije Andrić PVKJHN Split (CRO) 27.10.2019
Zvanični rekordi MNE - 14 2:07.94 Vasilije Andrić PVKJHN Igalo 17.12.2017
Zvanični rekordi MNE - 12 2:19.79 Milan Mitrović PVKJHN Zrenjanin (SRB) 14.03.1998
Bodova: FINA 2022

Rang God. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Otvoreno/Open

1. Miloš SRB Milenković 17 B. Rivijera, BD 1:55.22 641 26.66 29.49 29.59 29.48
2. Ado Gargović 24 B. Rivijera, BD 1:58.09 595 26.76 29.88 30.53 30.92
3. Vasilije Andrić 19 Jadran, HN 1:59.29 578 27.19 28.98 30.99 32.13
4. Antonije Kandić 20 Orka, BD 2:00.97 554 27.27 30.38 31.89 31.43
5. Timofej RUS Strelchinin 16 B. Rivijera, BD 2:07.76 470 28.34 31.48 34.00 33.94
6. Viktor Andrić 15 Jadran, HN 2:08.53 462 31.06 33.79 31.87 31.81
7. Dimitrije Živanović 16 Jadran, HN 2:08.86 458 29.24 32.95 33.82 32.85
8. Maksim RUS Ševčenko 14 B. Rivijera, BD 2:14.04 407 30.89 35.04 34.60 33.51
9. Dado Jaganjac 14 Nikšić, NK 2:14.73 401 31.15 34.97 35.82 32.79

10. Daniel Adrović 13 Jadran, HN 2:16.16 388 31.72 35.62 34.60 34.22
11. Dušan Dapčević 17 B. Rivijera, BD 2:16.77 383 30.75 34.87 36.26 34.89
12. Andrija Pop 13 Jadran, HN 2:24.35 326
13. Andrija Radulović 15 Nikšić, NK 2:24.84 322 33.53 37.86 38.35 35.10
14. Vladan Rajović 17 B. Rivijera, BD 2:26.80 310 31.89 36.35 39.74 38.82
15. Vuk Vujačić 14 Nikšić, NK 2:32.11 278 33.05
16. Aleksa Vlaović 13 Jadran, HN 2:32.66 275 33.16 38.82 40.84 39.84
17. Vasilije Sekulović 13 Buducnost, PG 2:34.77 264 34.21 38.12 41.53 40.91
18. Vuk Đurović 14 B. Rivijera, BD 2:37.55 250 35.67 40.62 40.34 40.92
19. Andrej Čikara 13 Jadran, HN 2:38.84 244 35.77 40.76 41.93 40.38
20. Marko Zečević 14 Nikšić, NK 2:41.18 234 35.99 38.67
21. Luka BIH Živanić 14 Jadran, HN 2:41.20 234 35.83 45.20 44.43 35.74
22. Aleksa Lakić 16 Aquatic V., PG 2:42.91 226 44.08 41.40
23. Damjan Veljić 15 Aquatic V., PG 2:43.21 225 37.03 42.64
24. Miljan Malović 12 Buducnost, PG 2:43.35 225 35.95 40.81 43.67 42.92
25. Milo Jovović 14 Nikšić, NK 2:43.45 224 35.45 40.90 44.63 42.47
26. Damjan Bajčetić 13 B. Rivijera, BD 2:43.61 224 37.21
27. Mihajlo Martinović 12 B. Rivijera, BD 2:49.94 199 36.96 1:30.11
28. Stevan Kavaja 14 Nikšić, NK 2:50.64 197 37.35 45.52 44.04 43.73
29. Novak Vratnica 12 Orka, BD 2:58.43 172 39.10 44.64
30. Boško Raković 13 B. Rivijera, BD 2:58.82 171 40.97
31. Luka Ćipranić 15 Aquatic V., PG 3:02.08 162 37.45 46.00 50.91 47.72
32. Uroš Banović 13 Butterfly, NK 3:04.42 156 38.25
33. Nikša Rađenović 14 B. Rivijera, BD 3:06.02 152 38.92 46.44 50.77 49.89
34. Aleksa Đilas 14 Butterfly, NK 3:23.46 116

17 - 18 godina

1. Miloš SRB Milenković 17 B. Rivijera, BD 1:55.22 641 26.66 29.49 29.59 29.48
2. Dušan Dapčević 17 B. Rivijera, BD 2:16.77 383 30.75 34.87 36.26 34.89
3. Vladan Rajović 17 B. Rivijera, BD 2:26.80 310 31.89 36.35 39.74 38.82

15 - 16 godina

1. Timofej RUS Strelchinin 16 B. Rivijera, BD 2:07.76 470 28.34 31.48 34.00 33.94
2. Viktor Andrić 15 Jadran, HN 2:08.53 462 31.06 33.79 31.87 31.81
3. Dimitrije Živanović 16 Jadran, HN 2:08.86 458 29.24 32.95 33.82 32.85
4. Andrija Radulović 15 Nikšić, NK 2:24.84 322 33.53 37.86 38.35 35.10
5. Aleksa Lakić 16 Aquatic V., PG 2:42.91 226 44.08 41.40
6. Damjan Veljić 15 Aquatic V., PG 2:43.21 225 37.03 42.64
7. Luka Ćipranić 15 Aquatic V., PG 3:02.08 162 37.45 46.00 50.91 47.72
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2.Državno Prvenstvo Crne Gore Za Sve Uzrasne Kategorije/Zatvoreno
Kotor, 26. - 27.11.2022

Disciplina 32, Muški/M, 200m Slobodno/Free

13 - 14 godina

1. Maksim RUS Ševčenko 14 B. Rivijera, BD 2:14.04 407 30.89 35.04 34.60 33.51
2. Dado Jaganjac 14 Nikšić, NK 2:14.73 401 31.15 34.97 35.82 32.79
3. Daniel Adrović 13 Jadran, HN 2:16.16 388 31.72 35.62 34.60 34.22
4. Andrija Pop 13 Jadran, HN 2:24.35 326
5. Vuk Vujačić 14 Nikšić, NK 2:32.11 278 33.05
6. Aleksa Vlaović 13 Jadran, HN 2:32.66 275 33.16 38.82 40.84 39.84
7. Vasilije Sekulović 13 Buducnost, PG 2:34.77 264 34.21 38.12 41.53 40.91
8. Vuk Đurović 14 B. Rivijera, BD 2:37.55 250 35.67 40.62 40.34 40.92
9. Andrej Čikara 13 Jadran, HN 2:38.84 244 35.77 40.76 41.93 40.38

10. Marko Zečević 14 Nikšić, NK 2:41.18 234 35.99 38.67
11. Luka BIH Živanić 14 Jadran, HN 2:41.20 234 35.83 45.20 44.43 35.74
12. Milo Jovović 14 Nikšić, NK 2:43.45 224 35.45 40.90 44.63 42.47
13. Damjan Bajčetić 13 B. Rivijera, BD 2:43.61 224 37.21
14. Stevan Kavaja 14 Nikšić, NK 2:50.64 197 37.35 45.52 44.04 43.73
15. Boško Raković 13 B. Rivijera, BD 2:58.82 171 40.97
16. Uroš Banović 13 Butterfly, NK 3:04.42 156 38.25
17. Nikša Rađenović 14 B. Rivijera, BD 3:06.02 152 38.92 46.44 50.77 49.89
18. Aleksa Đilas 14 Butterfly, NK 3:23.46 116

12 godina i mlađi

1. Miljan Malović 12 Buducnost, PG 2:43.35 225 35.95 40.81 43.67 42.92
2. Mihajlo Martinović 12 B. Rivijera, BD 2:49.94 199 36.96 1:30.11
3. Novak Vratnica 12 Orka, BD 2:58.43 172 39.10 44.64


